DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA INTERAÇÃO ENTRE O
CIENTÍFICO E O LÚDICO NA CONSTRUÇÃO DE CONCEITOS DE SISTEMÁTICA
FILOGENÉTICA de autoria de MARCOS PAULO LOPES RODRIGUES, JONES BARONI
FERREIRA DE MENEZES, ANTONIO JEOVANI CARVALHO FERREIRA, PEDRO
HENRIQUE FRUTUOZO SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97007

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97007